平成 30 年９月 14 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 管理本部長 上野 哲郎
電 話 番 号  TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
  （URL https://www.aeria.jp/）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年９月 14 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

平成 30 年９月 14 日付で当社子会社の役員による第 28 回新株予約権 11,844 個（1,184,400 株）の権利

行使による発行済株式総数の増加により当社の主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の名称等

（1） 氏 名  小林 祐介

（2） 住 所  東京都港区

（3） 上場会社と当該株主との関係  当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 29 年 12 月 31 日現在）

22,028 個

（2,202,800 株）
11.70％ 第２位

異  動  後

（平成 30 年９月 14 日現在）

22,028 個

（2,202,800 株）
9.53％ 第２位

※１．異動前（平成 29 年 12 月 31 日現在）

発行済株式総数  19,224,213 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 409,013 株

２．異動後（平成 30 年９月 14 日現在）

発行済株式総数  23,649,428 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 542,928 株（平成 30 年 6月 30 日現在）

４．今後の見通し

当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上